PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
- ESTADO DO PARANÁ -

DECRETO 4332 DE 01 DE JUNHO DE 2005

SÚMULA: Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Especial no valor de R$ 1.000,00 (Hum mil reais), autorizado pela Lei nº 1.520 de 15 de Março de 2005.

DECRETA

Art.1º - Fica aberto ao Orçamento Geral do Município um Crédito Adicional Especial no valor de R$ 1.000,00 (hum mil reais) que terá a seguinte classificação:

	05002
	SMECE – DEPARTAMENTO DE ENSINO

	12.361.00051-003
	CONST/AMPL/REFORMA DE PRÉDIOS ESCOLARES

	4490.51.00
	OBRAS E INSTALAÇÕES
	1.000,00

Art.2º - A cobertura do crédito adicional especial de que trata esta lei será resultante do superávit financeiro de 2004 dos recursos vinculados.

Art.3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal “Bráulio Barbosa Ferraz”, Município de Andirá, Estado do Paraná, 01 de Junho de 2005.

ALARICO ABIB

 Prefeito Municipal
PAGE
                                                                                                                                                                    Página 1 de 1

R. Mauro Cardoso de Oliveira, 190 – Jd. Vésper – 86380-000 Andirá/Pr  -  Fone/fax  43-3538-4141  e-mail: contabilidadeandira@hotmail.com

_943100990